
 

 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 лютого 2025 року                                                                            № 95 

       селище Велика Димерка 

 

Про надання дозволу на розміщення  

тимчасової споруди 

 

        Розглянувши звернення Підгорної Марії Василівни про надання дозволу на 

розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

(торгівельна діяльність) на власній земельній ділянці за адресою: вул. Лінія 6, 

садівниче товариство "Дружба", Великодимерська селищна територіальна 

громада Броварського району Київської області, відповідно до пунктів  2.2, 2.3, 

2.23 Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 

№244, керуючись підпунктом 8 пункту "а" статті 30, частиною шостою статті 59 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Надати дозвіл Підгорній Марії Василівні на розміщення тимчасової споруди  

для провадження підприємницької діяльності (торгівельна діяльність) на власній 

земельній ділянці за адресою: вул. Лінія 6, садівниче товариство "Дружба", 

Великодимерська селищна територіальна громада Броварського району  

Київської області. 

2.  Зобов'язати Підгорну Марію Василівну отримати у відділі містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Великодимерської селищної ради паспорт 

прив'язки тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності на 

території садівничого товариства "Дружба" Великодимерської селищної 

територіальної громади Броварського району Київської області та укласти 

договір на вивіз побутових відходів із суб'єктами господарювання, визначеними 

виконавчим комітетом Великодимерської селищної ради та забезпечити 



 

 

утримання прилеглої території у межах, визначених Правилами благоустрою 

території Великодимерської селищної територіальної громади. 

3.   Після розміщення ТС повідомити відділ містобудування та архітектури про 

встановлення споруди відповідно до вимог паспорта прив’язки.  

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,   

секретар  ради                                                                         Олександр БОРСУК                                                                          
 
 

 

 


